
طرح یک ادعا

فرانسه، آلمان، هلند، بلژیک، قبرس، کرواسی، 
جمهوری چک، دانمارک، یونان، رومانی، اسلوانی 
و اسپانیا با ارائه درخواستی از کمیسیون اروپا 
خواستند با اجرای قانون خدمات دیجیتال 
)DSA( از انتخابات در کشورهای اروپایی در برابر 

دخالت‌‌های خارجی حفاظت کند
نگاهی ریشه‌ای و واقع گرایانه به آنچه این روزها 
در اروپا جریان دارد نشان می‌دهد که تهدید اصلی 
علیه امنیت اروپا از جمله در حوزه سایبری و فضای 
مجازی، متحد همیشگی آنها آمریکاست. آمریکایی 
که امروز در صحنه جهانی وضعیت مطلوبی ندارد  
و عملا تنها متحد باقی مانده برایش اروپاست سعی 
دارد تا به هر نحوی شده این متحد را حفظ نماید 
و مانع از رویکرد مستقل جهانی آن گردد. چنانکه 
بورل مسئول پیشین سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
نیز اذعان می‌کند، این اتحادیه به ماشین تایید یا 
تکذیب بیانیه‌هایی مبدل شده که آمریکا مطرح 
می سازد. اکنون در حالی ترامپ به عنوان چهل و 
هفتمین رئیس جمهور آمریکا وارد کاخ سفید شده 
است که از یک سو به دنبال حفظ سلطه آمریکا 
بر متحدان قدیمی و در نهایت ظرفیت سازی برای 
حفظ سلطه اقتصادی آمریکا بر جهان است و از 
سوی دیگر در رویکردی شخصی در حال انتقام 
گیری از شخصیت‌ها و رسانه‌های داخلی آمریکا 
و سران کشورهایی است که در دوران انتخابات 
ریاست جمهوری در کنار دموکرات ها و شخص 

هریس قرار گرفته‌اند. 
رفتاری که البته بخشی از آن توسط ایلان ماست 
صورت می‌گیرد که با توجه به نقش او در دولت 
ترامپ این رفتار را باید برگرفته از ساختار حاکم 
بر آمریکا و نه رویکرد شخصی دانست. ایلان 
ماسک، در کارزار انتخاباتی آلمان بارها به طور 
علنی از حزب راستگرای "آلترناتیو برای آلمان" 
پشتیبانی کرده و با آلیس وایدل، رئیس این 
حزب در برنامه‌ای زنده در شبکه اکس گفت‌وگو 
کرده است. بر این اساس می‌توان گفت که 
حقیقت انکار ناپذیر آن است که اروپا نه از سوی 
کشورهای دیگر بلکه رسما از سوی متحد دیرینه 
خود آمریکا تهدید می شود که خود سندی بر 
حقانیت مواضع کشورهایی است که آمریکا را یک 
 تهدید و مقابله با آن را امری الزام اور برای امنیت 

جهان می‌دانند.

یادداشت

ترامپ به دنبال 
انتقام جویی انتخاباتی 

در ادامه انتقام گیری انتخاباتی از منتقدان 
رئیس جمهور آمریکا در اقدامی بی‌سابقه، ۴ 
رسانه بزرگ مستقر در ساختمان پنتاگون 
 را بیرون و آنها را با رسانه‌های دیگر 

جایگزین می کند.
 دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در 
اقدامی بی سابقه، 4 رسانه بزرگ مستقر در 
ساختمان پنتاگون، وزارت دفاع آمریکا، از 
جمله نیویورک تایمز را از فضای اختصاص 
داده شده به آنها بیرون می کند و جای آنها 
را به رسانه های دیگر می دهد. در یادداشتی 
در برنامه سالانه جدید چرخش رسانه‌ای آمده 
است: علاوه بر نیویورک تایمز، رادیوی ملی 
دولتی، ان بی سی نیوز و پولیتیکو، باید تا 
تاریخ 14 فوریه فضاهای استقرار خود در 

پنتاگون را تخلیه کنند.
براساس این گزارش، این فضاها در اختیار 

نیویورک پست، شبکه خبری وان آمریکا، 
شبکه خبری بریت بارت و هافینگتون پست 
قرار داده می شود. براساس این یادداشت، با 
گذشت هر سال، هر رسانه صوتی، تصویری، 
مکتوب یا رادیویی مستقر در ساختمان 
پنتاگون، باید آنجا را ترک کند و جای 
خود را به رسانه دیگری بدهد تا این فرصت 
منحصر به فرد تهیه گزارش و خبر به عنوان 
 رسانه مستقر در پنتاگون، تنها در اختیار یک 

رسانه نباشد.
در همین حال سخنگوی شبکه ان بی سی 
در ایمیلی نوشت: ما از این تصمیم بسیار 
ناامید شدیم که دیگر نمی توانیم از داخل 
ساختمان پنتاگون که دهه ها در آن مستقر 
بودیم، کار کنیم. به رغم وجود موانع متعدد 
در مسیر جمع آوری اطلاعات، ما همچنان به 
روال سابق به کار خود ادامه می دهیم. وزارت 
دادگستری آمریکا از آغاز دور گسترده‌ای از 
اخراج ماموران اف‌بی‌آی و بازرسان مرتبط با 
پرونده حمله طرفداران ترامپ به ساختمان 

کنگره خبر داد.
دولت آمریکا از آغاز دور گسترده تعدیل نیرو 
در وزارت دادگستری از جمله اخراج شمار 

زیادی از ماموران اف‌بی‌آی و دیگر افراد مرتبط 
با پرونده حمله طرفداران ترامپ به ساختمان 
کنگره در 6 ژانویه 2021، خبر داد.براساس 
این یادداشت که به دست رویترز رسیده و به 
نقل از سه منبع آگاه است، این آخرین اقدام 
ترامپ برای بازسازی سیستم قضایی آمریکا از 
زمان بازگشت به کاخ سفید است و براساس 
آن گروهی به نمایندگی از اف‌بی‌آی، هشدار 
عمومی کم سابقه ای را درباره اخراج احتمالی 
صدها تن از کارکنان این نهاد اجرای قانون، 
صادر کردند. همچنین، به اف‌بی‌آی دستور 
داده شده تا روز سه شنبه، لیستی از تمام 
کارکنانی را که در پرونده کیفری مطرح شده 
از سوی وزارت دادگستری علیه رهبران گروه 
حماس کار می کردند، ارائه کند. علاوه بر این 
اف‌بی‌آی باید لیستی از تمام کارکنانی را که 
در دو پرونده مطرح شده از سوی اسمیت علیه 

ترامپ شرکت داشتند، ارائه دهد.
در این یادداشت به 8 تن از مقامات اف‌بی‌آی 
دستور داده شده که استعفا داده و یا اخراج 
می شوند. براساس این یادداشت، حضور آنها 
در جریان پرونده 6 ژانویه، بخشی از آن چیزی 
است که ترامپ مسلح سازی دولت می خواند.
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تبادل اسرا میان حماس و رژیم صهیونیستی در مرحله 
چهارم در حالی دیروز انجام شد که حماس غافلگیری ها 
جدیدی را به نمایش گذاشت از جمله حضور فرماندهانی 

به گزارش شبکه الجزیره، گردان های شهید عزالدین 
القسام شاخه نظامی جنبش حماس دو اسیر صهیونیست 
دیگر به نام های »عوفر کالدرون« و »یاردن بیباس« را در 
چارچوب چهارمین مرحله از تبادل اسیران در شهر خان 
یونس در جنوب نوار غزه تحویل نمایندگان سازمان بین 
المللی صلیب سرخ داد. عوفر کالدرون تابعیت آمریکایی 

دارد.
تحویل »کیت سیگال« سومین اسیر صهیونیست به 
نمایندگان سازمان بین المللی صلیب سرخ نیز در بندر 
شهر غزه انجام خواهد شد.ابوعبیده، سخنگوی گردان‌های 
عزالدین القسام گفت: در چارچوب توافق طوفان الاقصی، 
گردان‌های القسام تصمیم گرفت که امروز شنبه سه اسیر 
صهیونیست دیگر به نام‌های عوفر کالدرون، کیث شمونسل 
سیگال و یاردن بیباس را آزاد کند. گردان های القسام در 
چهارمین مرحله از تبادل اسرا پس از آتش بس در غزه، 
سومین اسیر صهیونیست را به سازمان صلیب سرخ تحویل 
دادند. به گزارش الجزیره، گردان های القسام شاخه نظامی 
حماس سومین اسیر صهیونیست به نام»کیت سیگال« را 
به نماینگان سازمان بین المللی صلیب سرخ در بندر شهر 

غزه تحویل دادند.
دفتر اطلاع‌رسانی امور اسرای فلسطینی نیز جمعه شب 
اعلام کرد که رژیم صهیونیستی در چهارمین مرحله تبادل 
در چارچوب توافق آتش بس با، ۱۸۳ اسیر فلسطینی را 
آزاد خواهد کرد.بر اساس این گزارش، از میان این افراد، 
۱۱۱ اسیر اهل نوار غزه هستند که پس از هفتم اکتبر 
۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( به اسارت گرفته شده بودند. شمار 

دیگری از اسرای فلسطینی امروز شنبه در قالب چهارمین 
مرحله از تبادل اسیران با رژیم صهیونیستی از زندان های 
این رژیم آزاد شده و مورد استقبال گسترده فلسطینیان 

در کرانه باختری رود اردن قرار گرفتند.
در چارچوب چهارمین مرحله تبادل اسرا، اندکی پیش 
تعدادی از اسرای فلسطینی از زندان »عوفر« رژیم 
صهیونیستی آزاد شدند.دفتر اطلاع‌رسانی اسرای حماس 
اعلام کرد که مرحله چهارم از توافق "طوفان الاحرار" اجرا 
شد و ۱۸۳ اسیر فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی 
آزاد شدند.این دفتر تاکید کرد که عملیات "طوفان 
الاحرار" همچنان ادامه خواهد داشت تا تمامی اسرای 
فلسطینی از زندان‌های اشغالگران آزاد شوند. مقاومت 
فلسطین از رزمندگانی که به عهد خود وفادار ماندند و 
جان خود را فدا کردند تا اسرای فلسطینی به خانه‌هایشان 
بازگردند، قدردانی کرد.همچنین، در این بیانیه از مردم 
مقاوم و مبارز غزه که پشتیبان مقاومت بودند و برای این 
هدف فداکاری‌های زیادی کردند، تجلیل شده است.این 
دفتر همچنین اعام کرد که مقاومت فلسطین اکنون 
قدرتی غیرقابل شکست است که زنجیرهای زندان را در 
هم می‌شکند و نور آزادی و کرامت را به اسرای فلسطینی 

بازمی‌گرداند.
اتوبوس های حامل اسرای فلسطینی آزاد شده از 
زندان عوفر وارد شهرک بیتونیا در شهر رام الله واقع در 
کرانه باختری شدند و مورد استقبال قرار گرفتند.دفتر 
اطلاع‌رسانی امور اسرای فلسطینی اعلام کرد که رژیم 
صهیونیستی در چهارمین مرحله تبادل در چارچوب 
توافق آتش بس با حماس، ۱۸۳ اسیر فلسطینی را آزاد 
خواهد کرد. براساس برخی گزارش ها، ۱۱۰ نفر از این 
اسرای فلسطینی به نوار غزه منتقل خواهند شد.جنبش 

حماس با اشاره به اینکه حضور و حمایت گسترده مردمی 
از تبادل اسرا یک همه پرسی واقعی است تاکید کرد که 
وجود تصویر شهید الضیف و برادرانش در شورای نظامی 
در محل تحویل اسرای صهیونیست پیام عهد و وفاداری 
است مبنی بر اینکه مردان القسام پابرجا هستند و این 
مسیر را تکمیل خواهند کرد. حماس تاکید کرد: علیرغم 
شرایط دشوار، گردان های القسام امکانات بهداشتی لازم 
برای اسیر اسرائیلی با تابعیت آمریکایی که بیماری های 
متعددی دارد را فراهم کرد. وضعیت جسمانی و روانی 
خوب اسرا دشمن، ارزش های بالای مقاومت ما و پایبندی 
اش به اخلاق در تعامل با اسرا را ثابت می کند درحالی 
که رژیم اشغالگر جنایت های وحشتناکی علیه اسرای 

فلسطینی مرتکب می شود.
در پایان این بیانیه آمده است که اجرای مرحله چهارم 
توافق تبادل اسرا نشان دهنده پایبندی مقاومت به بندهای 
توافق آتش بس است و باید به رژیم اشغالگر فشار وارد کرد 
تا ملزم به اجرای پروتکل های انسانی شود.شبکه الجزیره 
از غافلگیری که نیروهای قسام برای رژیم صهیونیستی 
در مراسم تحویل دادن سومین اسیر صهیونیست تدارک 
دیده اند خبر داد. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
اذعان کرد اطلاعاتی که آنها درباره موفقیت در ترور 
فرمانده گردان الشاطئ بدست آورده بودند، صحیح نبوده 
است. ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در تاریخ ۳ 
دسامبر ۲۰۲۳، هیثم الحواجری، فرمانده گردان الشاطئ 
را هدف قرار داده و احتمالاً او را از بین برده است، به 
همین دلیل بیانیه‌ای در این خصوص منتشر شد. یک 
رسانه صهیونیستی مدعی شد که سخنگوی گردان های 
شهید عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش حماس امروز 
شنبه هنگام تحویل اسرای صهیونیست به نمایندگان 

سازمان بین المللی صلیب سرخ در نوار غزه حضور داشت.  
گردان های شهید عزالدین القسام  در چارچوب مرحله 
چهارم توافق تبادل اسرا با رژیم صهیونیستی، سه اسیر 
صهیونیست را به نمایندگان سازمان بین المللی صلیب 
سرخ تحویل داد.کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که خودرویی که در عملیات تحویل اسرای 
اسرائیلی، عوفر کالدرون و یاردن بیباس در خان یونس 
مورد استفاده قرار گرفت، یکی از خودروهای ارتش 
"اسرائیل" بود که توسط مقاومت فلسطین در حمله ۷ 
اکتبر به غنیمت گرفته شده بود. منابع خبری گزارش 
داده‌اند که اسنادی که اسرای آزادشده اسرائیلی قبل از 
تحویل به صلیب سرخ امضا می‌کنند، شامل تعهدی مبنی 
بر عدم بازگشت به خدمت در ارتش اشغالگر صهیونیستی 
و عدم مشارکت در جنگ علیه فلسطینیان است. در اولین 
مرحله از تبادل اسرا، سه اسیر زن صهیونیست در برابر ۹۰ 
فلسطینی، در مرحله دوم نیز چهار اسیر صهیونیست با 
۲۰۰ نفر و مرحله سوم سه اسیر صهیونیست در برابر ۱۱۰ 
فلسطینی آزاد شدند.میگل دیاز کانل رئیس جمهور کوبا 
با اشاره به اینکه دشمنان به تلاش های خود برای از بین 
بردن مساله فلسطین ادامه خواهد داد، گفت برجسته ترین 
مقاومت جهان، مقاومت ملت فلسطین است. نظامیان ارتش 
اشغالگر برای دوازدهمین روز متوالی به حملات گسترده 
علیه طولکرم و جنین و سایر مناطق کرانه باختری ادامه 
می‌دهند و چندین خانه را منفجر و چند فلسطینی را 
بعد از تیراندازی به سمت آنها بازداشت کردند. یکی از 
رهبران جنبش مقاومت اسامی )حماس( اعلام کرد که 
اظهارات مکرر آمریکا در مورد کوچاندن ساکنان غزه با 
بهانه‌های بازسازی آن، به منزله اصرار آمریکا برای شراکت 

در جرم است.

مرحله چهارم تبادل اسرا در نوار غزه اجرا شد 

غافلگیری‌های حماس برای اشغالگران

مقاومت مردمی سوریه بیانیه نظامی مهمی درخصوص حمله به نظامیان 
صهیونیست در حومه قنیطره در جنوب سوریه صادر کرد.

در بیانیه نظامی مقاومت مردمی سوریه آمده است: "یکی از گروه‌های مقاومت 
مردمی سوریه در اقدامی جسورانه که نشان می‌دهد روحیه مقاومت در عمق جان 
مردم سوریه ریشه دوانده است، عملیاتی ویژه علیه یک یگان صهیونیستی در 
اطراف شهر طرنجه در حومه قنیطره در جنوب سوریه انجام داد. پس از برقراری 
تماس با گروه مجری عملیات، تأیید شد که این عملیات یک واکنش فوری و 
تصمیم میدانی مستقل بوده است، زیرا مبارزان ما حرکت دشمن را در منطقه زیر 
نظر داشتند، از این رو، نظامیان دشمن را گلوله‌باران کردند که به مجروح شدن 

تعدادی از اشغالگران و وارد شدن خسارت به خودروی نظامی آنها منجر شد.

دشمن صهیونیستی سعی کرد پاسخ دهد، اما مبارزان ما عملیات را با سرعت 
و دقت انجام دادند، سپس بدون هیچ تلفاتی به سلامت از منطقه عقب‌نشینی 
کردند و دشمن را در وضعیتی آشفته قرار دادند. پس از آن نظامیان صهیونیست 
برای جستجوی مجریان عملیات اقدام به پاکسازی منطقه کردند اما تلاش آنها 
بی‌نتیجه بود. مقاومت منتظر دستور و فرمان کسی نیست، در هر نقطه از خاک 

کشور، مردانی را خواهید دید که آماده انتقام هستند.

اگر این عملیات بدون برنامه‌ریزی بوده است، پس عملیات بعدی که برای آن 
برنامه‌ریزی خواهیم کرد، چگونه خواهد بود؟؟ مقاومت مردمی سوریه تاکید 
می‌کند که هر مبارزی در مقاومت یک ارتش محسوب می‌شود و هر سلاحی در 
آن گلوله‌ای در قلب دشمن است و اشغالگران در این سرزمین پاک از هیچ ثبات 

و امنیتی برخوردار نخواهند بود.
یادآور می شود، رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند که افراد مسلح ناشناس 
به نیروهای نظامی اسرائیلی در حومه قنیطره واقع در جنوب سوریه حمله و به 
سوی آنان تیراندازی کردند. بنابر این گزارش، نیروهای رژیم صهیونیستی برای 
اولین بار پس از تهاجم و اشغال خاک سوریه در پی سقوط نظام بشار اسد، برای 

اولین بار مورد تیراندازی قرار گرفتند.

 اعلام موجودیت مقاومت سوریه
در برابر ارتش صهیونیستی

آگهی مزایده مال منقول - خودرو
شماره پرونده: 140204018067000425 به موجب 
پرونده اجرائی کلاسه 14020051۳ له : مریم صارمی شهرستانی 
علیه: نعیم احمدی آسور  زوجه در قبال وصول تعداد سیصد 
عدد سکه طلای تمام بهار آزادی طرح جدید به نرخ روز که تماما 
بر ذمه زوج است عندالمطالبه اقدام به صدور اجرائیه نموده 
و جهت وصول طلب خود نسبت به توقیف سیستمی و فیزیکی 
خودرو لیفان به شماره انتظامی ایران 82 - 1۳7 س 84 متعلق 
به آقای نعیم احمدی آسور اقدام نمودند . خودروی مزبور واقع 
در پارکینگ اعتماد در میدان جانبازان قائم شهر میباشد که 
طبق نظر کارشناس رسمی خودروی مزبور به قیمت پایه مبلغ 
4.۳00.000.000 ریال معادل )چهارصدوسی میلیون تومان( 
ارزیابی شده و مشخصات خودرو طبق نظریه کارشناسی بدین 
شرح می باشد: تیپ سواری لیفان ، پلاک 1۳7 س 84 ایران 
82 ، مدل 1۳۹4، رنگ نقره ای؛ تعداد محور و چرخ دو محور 
چهار چرخ، شماره موتور 140802267 شماره شاسی 1241۳0 
تعداد سیلندر و نوع سوخت چهارسیلندر/ بنزینی، اتاق سالم 
وضعیت متوسط مشخصات وضعیت در لحظه بازدید در تاریخ 
140۳/05/17 خودرو از ناحیه شیشه جلو ، آینه بغل راست دچار 
شکستگی و از ناحیه لاستیک متوسط و 50 درصد از لحاظ فنی فعلاً 
سالم به نظر می رسد . مزایده خودرو مورد اشاره از ساعت ۹ 
الی 12 روز سه شنبه تاریخ 140۳/11/۳0 واقع در پارکینگ 
اعتماد در میدان جانبازان قائم شهر از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده خودرو از قیمت پایه مبلغ 4.۳00.000.000 ریال 
معادل )چهارصد و سی میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته میشود در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد جهت شرکت 
در مزایده بدوا 10 درصد مبلغ کارشناسی اتومبیل  48 ساعت 
قبل از مزایده به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره 
 IR480100004053013207550386 ثبت به شماره شبا
و   ۹8610855۳120000000000000000000 شناسه  و 
شناسه ملی 140002۳0257 واریز می گردد و برنده مزایده 
مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های پارکینگ و مالیاتی و 
عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد.تاریخ انتشار: 140۳/11/14./ شناسه آگهی 

1875267
مرتضی قاصم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 به شماره پلاک ایران 
16 - 177 م ۳8 مدل 1۳۹5 به شماره موتور 139B0119247 شماره شاسی 

NAAM31FE8GR031044 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
*****************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو پارس به شماره پلاک ایران 16 
125K0107922 شماره شاسی  به شماره موتور   - 855 ی ۳2 مدل 1401 

NAANA15E3NH159710 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
*****************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو نیسان وانت مدل 1۳81 به شماره پلاک ایران 
16 - 1۳1 ج 25 به شماره موتور 00177810 به شماره شاسی 00c77216 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140۳60۳1۹0780174۳5 هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقاي حسین کریم زاده لک به شناسنامه شماره 8 
کدملي 58۳۹8۳7075 صادره رابر فرزند اکبر درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره۳78 فرعي از75 اصلي واقع 
در بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس شهرک هشت بهشت 
کوچه 1۳خریداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی گوهری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1872586

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/11/2۹

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260۳1۹078011002 هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض  خانم ناهید برهاني نژادرایني به شناسنامه شماره 2 
کدملي 482۹۹26651 صادره راین فرزند حبیب الله در ششدانگ  
یکباب مغازه  به مساحت 14۹ مترمربع پلاک شماره ۹5 فرعي از2822 
اصلي واقع در  بخش28 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان 
راین بلوار مدرس روبروی اداره برق خریداري از مالک رسمي آقاي مهدي 
میرحسیني محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1872511

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/11/2۹

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابرآراءصادره هیات تعیین تکلیف مستقردر ثبت اسنادواملاک شهرستان 
سنندج  تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تاییدگردیده لذابدین 
وسیله مشخصات املاک دردونوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی 

داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی ودرروستاها
ازتاریخ الصاق درمحل تامدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم نمایند.

وپس ازاخذرسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه 
مرجع قضایی تقدیم وگواهی اخذ وتحویل اداره ثبت نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول وگواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند،بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادرخواهدشدصدورسندمالکیت مانع مراجعه متضرربه دادگاه نیست .
1-ششدانگ یک قطعه باغ  بنام خانم جمیله امینی  فرزند محمدصادره سنندج  
به مساحت ششدانگ ۳556مترمربع  پلاک 6 فرعی   از  1161_اصلی بخش یک 

منطقه 2 سنندج جزء نسق
آقایان  بنام  سنندج  دفتر4   1۳52/5/1 46606مورخ  شماره 

محمودومحمدوجمال وعبدالله امینی
شناسه آگهی 186625۳

تاریخ انتشارنوبت اول 140۳/10/2۹
تاریخ انتشارنوبت دوم 140۳/11/14

شماره م الف5500
اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سنندج   - منطقه دو

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود پلاک 965/363واقع در خورموج قطعه ۱ بخش پنج 
خورموج به عمل نیامده و مالک آن پلاک مذکور را به خانم فریده کرمی فرزند اسماعیل 
به شماره شناسنامه 3۱۸ واگذار نموده است ، طبق تبصره ذیل ماده ۱3 قانون و ماده 
۱3 آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی واقع در خورموج قطعه ۱ بخش پنج خورموج به پلاک 965/363 متخذه 
از پلاک 965/۱ به مساحت ۲9۱/5 متر مربع را نموده است لذا وقت تحدید حدود 
روز یکشنبه مورخه ۱403/۱۲/05تعیین و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸ صبح 
در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه 
صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱4 قانون ثبت دعوت به عمل می آید که در وقت 
مقرر در محل حضور به هم رسانند و اخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق 
ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. ضمناً معترض مکلف است طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت محل دادخواست خود را به مرجع قضایی محل وقوع ملک ارائه و گواهی 

تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت تحویل نماید والأحق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱403/۱۱/۱4

م الف:۲50
عیسی رضایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

آگهی مفقودی
برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت پلاک و خودرو سواری سیستم 
پراید۱3۲ مدل ۱3۸9 برنگ سفید روغنی بشماره موتور  3704۸64  شماره شاسی  
S1422289200957 و شماره پلاک ایران 94-  ۸۲4د75  به نام فرناز حاجبی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
******************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت پلاک و خودرو سواری سیستم پژو تیپ 
405GLX1800I مدل ۱3۸5 برنگ نقره ای متالیک بشماره موتور  ۱۲4۸4۲4۸335  شماره 
شاسی  ۱4۲93۱3۱و شماره پلاک ایران 94-  995د76  به نام فرناز حاجبی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
******************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت،و پلاک خودرو سواری سیستم پراید 
تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱3۸4 برنگ نوکمدادی متالیک بشماره موتور  0۱۱3۲495  شماره 
شاسی  S1412284508951 و شماره پلاک ایران 94-  6۸۱د37  به نام اسحق جلالی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
******************************************************

اصل سند برگ سبزخودروی بنز تیپ سی ۲40به شماره انتظامی7۲-7۲۱ د۸4 وبه  
شماره شاسی  WDB2030611F282306 شماره موتور ۱۱۲9۱۲3۱۱۸3646نام رضا انگورج 
تقوی و وکالت نامه به شناسه سند ۱4033345430۱000۱54 به نام روح الله تقی زاده 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.پارس آباد مغان
******************************************************

اصل سند برگ سبزخودروی سمند به شماره انتظامی 9۱-  9۸۱ع ۱۱وبه  شماره شاسی 
۱45۲0۲6۱شماره موتور ۱۲4۸4053973نام عدالت نوری آقبلاغ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
******************************************************

مفقودی کلیه مدارک )برگ سبز-سند-کارت...( خودرو وانت پیکان رنگ سفید -روغنی 
مدل ۱3۸6 به شماره پلاک ایران 45-۱6۲ ج 64 و شماره موتور ۱۱4۸60۱7439 به شماره 
شاسی 3۱6۲36۸۱ بنام محمد عباس زاده شبجره با کد ملی ۲0305۸3707 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(

آگهی دعوت شرکت آرایشی و بهداشتی شايگان شكوه سهامی خاص
به شماره ثبت 498781 و شناسه ملی 10380468118

)نوبت اول(
احتراماً بدينوسيله از كليه سهامداران شرکت آرایشی و بهداشتي شايگان شكوه  
سهامی خاص به شماره ثبت 498781 و شناسه ملي 10380468118  دعوت می 
شود تا در جلسه مجمع عمومي فوق العاده که در تاریخ  1403/11/25  ساعت  

10  صبح در محل اصلی شرکت تشكيل مي گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تصویب افزایش سرمایه.
2- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت سينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراست سازمان 
سينمايی در همان ساعات اوليه برای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاسفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از سوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته است و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشنواره فيلم فجر با بيان اينکه 
حتی، در صورت اشتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انسانی، اين عذرخواهی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »سينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
است. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال اين اطلاعات به مراجع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده سينما را در نظر نگرفت و رفتار 
اين سامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن سال سينمای كشور بود. عشيری با بيان 
اينکه پرونده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»سينما تيکت« مبنی بر اينکه هرسال اسامی 
برگزيدگان زودتر در اختيار پيج ها و سايت های 
معتبر قرار می گيرد تا فرصت كافی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار سايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانسته هيچ بخش از اذهان عمومی 
جامعه، رسانه ها و خانواده سينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين سايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشقانه »پرواز در قفس« نوشته فاطمه 
محمد شريفی با نگاهی به زندگی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شمار می رود. او 
هنرمندی تواناست، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشم مخاطب می گذارد كه با تمام وجود 
آن ها را درك كرده است. درس ها و تجربه هايی 
است كه برای عموم مردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبار

‌حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علی‌كلانتری‌
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند سريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوسيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حسن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد سينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناسد و بر اساس همين، سريال ها و 
كارهايش را می سازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را به مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شاكری و رويا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار سختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن استفاده كرده 
است . عشق. هم در شبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياسیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مستثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشت يك سوم از قسمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
های زيادی ميان اين اثر و شهرزاد می بيند . نقطه مشترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشقانه و روند فيلم و يا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حسن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رسم خود را به ميان آورده 
است. فتحی با توجه به سابقه خوبی كه در كارهای قبلی اش دارد با قدرت 
كمتری به سمت ساخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شيرين و اصطلاحاً سرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشتر است و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شخصيت و تيپ بهرام رادان سازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکی از مشکلات اصلی فيلمنامه جيران اين است كه اين سريال اساسا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رسد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حسن فتحی و احسان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح است كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و سريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه سريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاستی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ساخت سريال 
جيران وارد است دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد است بازيگر نقش جيران است. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به سينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحسين فتحی )سياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در سريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشق پيشه و معشوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشش بربيايد. حالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
سريال جيران با توجه به سه قسمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيست. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حسن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طريق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان يا تامین کنندگان واجد صلاحیت خريداری نمايد. 

1-پیشنهاد دهنده بايستی الزاما تولید کننده و يا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بايستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طريق 

سامانه مذکور اقدام نمايند.
3- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاريخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرين مهلت واريز وجه و دريافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاريخ 1400/12/11
5-  آخرين مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرايند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشايی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشايی پاکات مناقصه از طريق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز يکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزيع نیروي برق شمال استان کرمان در رد يا قبول كي يا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و ساير جزئیات ، شرايط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزيع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سايت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفايل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا اين آگهي عینا در سايت هاي اينترنتي به شرح زير در دسترس میباشد.
سايت اينترنتي اين شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8

کار         موضوع مناقصهشماره مناقصه ارجاع  فرايند  در  شرکت  نامه  ضمانت  مبلغ 
)ريال(

شماره فراخوان در سامانه ستاد

1,039,581,0002000005630000111خريد انواع تابلوهای  فشارضعیف و متوسط1400-106
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  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امروز متولی وزارت ميراث فرهنگی، گردشگری و 
صنايع دستی به حقيقت يکی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كسانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شاغل در آن به روايتی نيروهای 
پيمانکار هستند و با دريافتی مختصری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين ها يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای است كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجازه ندهند سرمايه های بی بديل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشته شود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادستی ناچارند برای اداره اين بخش از كلان شهر 
بيشترين سرمايه گذاری های لازم مادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواسته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياست بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جستجوی فيزيکی و بازسازی 
آثاری نمايد كه در حال مشمول مرور زمان شدن و 
تبديل به نوگرايی هستند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حساس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوستالژی ها را به خطر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخستين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکسال بعد يعنی 1281 شمسی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 سال بعد ساير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران است و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پست بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنان به روش زمان خريدن تا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از سوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناسند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهستانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركز فعاليت های هنری برای كلاس های موسيقی در 
دهه های سی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازسازی آن نمود 
تا همسان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شروع ورود گردشگران مشتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وسال يکديگر هستند، 
پرداخت. شهر اصفهان در هر گوشه و كنارش شاهد 
غفلت ها و مرگ تدريجی آثاری است كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنسولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشته و بدون خدم وحشم در كنار يکديگر به 
بررسی همين دو نمونه مشتی كه نمونه خروار است 
بپردازند تا سامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شاهد باشند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!
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